30.10.2018
-
13:38:46h
Datenblatt - AZM300Z-I2-ST-1P2P
Sicherheitszuhaltung / AZM300
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Geeignet zum Anbau an Profilsysteme
• Kunststoffgehäuse

Lieferumfang
Die Betätiger sind nicht im Lieferumfang enthalten.
Typenschlüssel
AZM300(1)(2)-ST(3)-(4)-(5)
(1)
Z Zuhaltungs-Überwachung
B Betätiger-Überwachung
(2)
ohne Standardcodierung
I1 Individuelle Codierung
I2 Individuelle Codierung, mehrfach anlernbar
(3)
1P2P 1 Diagnoseausgang, p-schaltend und 2 Sicherheitsausgänge,
p-schaltend
SD2P serieller Diagnoseausgang und 2 Sicherheitsausgänge, p-schaltend
(4)
ohne Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
(5)
ohne Hilfsentriegelung
T Fluchtentriegelung
N Notentsperrung
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (jp) 1 MB, 18.09.2017